

HOLGER FINANS ApS

Kastanievej 2
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/07/2019

Rud Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLGER FINANS ApS
 Kastanievej 2
 3300 Frederiksværk

 Telefonnummer: 47771590

 CVR-nr: 76950113
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leasing og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		6.000	6.000
Eksterne omkostninger		-1.285	-1.472
Bruttoresultat		4.715	4.528
Resultat af ordinær primær drift		4.715	4.528
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.313	28.592
Øvrige finansielle omkostninger		-17.126	-4.474
Ordinært resultat før skat		19.902	28.646
Skat af årets resultat	1	-1.108	-1.064
Årets resultat		18.794	27.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.794	27.582
I alt		18.794	27.582

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.926	130.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	178.926	130.808
Anlægsaktiver i alt		178.926	130.808
Tilgodehavende skat		311	415
Tilgodehavender i alt		311	415
Likvide beholdninger		22.450	31.624
Omsætningsaktiver i alt		22.761	32.039
Aktiver i alt		201.687	162.847

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		51.905	33.112
Egenkapital i alt		176.905	158.112
Skyldig selskabsskat		1.108	1.064
Deposita		1.500	1.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.608	2.564
Skyldig selskabsskat		1.565	937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749	1.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.174	2.171
Gældsforpligtelser i alt		24.782	4.735
Passiver i alt		201.687	162.847

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er indregnet selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Aktier og investeringsbeviser er indregnet til officielle børskurser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret